HE Governo municirai De CVrabalho de

"AP TABIRA “=
LEI Nº 1.216/2023, DE 24 DE ABRIL DE 2023

EMENTA: Fica denominada de: Rua Santa
Luzia, no Bairro Espírito Santo Velho, nesta
cidade e dá outras providências

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, Maria

Claudenice Pereira de Melo Cristóvão, no uso das atribuições que lhe são

O conferidas pela Lei Orgânica, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de: Rua Santa Luzia a 6º Rua da travessa
Eleno Pereira de Almeida sentido sul no Bairro Espírito Santo Velho, perímetro
urbano desta cidade. Mapa anexo.

Art. 2º - Fica a Secretaria Municipal de Administração na incumbência
de fixar Placa Denominativa em nome do homenageado no prazo impreterível
em 30 (trinta) dias e comunicar aos CORREIOS da denominação da Rua ora
instituída após a publicação da presente Lei após a sanção Executiva.

Art. 3.º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Tabira/PE, 24 de abril de 2023.

é
Mu

MARIA CLAUDENICE ROLE AA DE MELO CRISTOVÃO

Prefolã do

abira

PUBLICAÇÃO
Nesta data, fiz publicação d ari ; nn ceder esto ato, Maria Claudenico P do Melo Cristovão
ARS | 043 CPF: 370 ago ar :370.416.144.68

E A

Uncibn a ri z

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 384741156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240118142646.pdf

assinado por: idU
ser 283